
 

 

 

 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД САРАТОВ»  

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ 

 
ПРИКАЗ 

 

 

25.03.2022 г.                                                                                        №  11   

 

О присвоении II спортивного разряда 

 

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта РФ № 108 от      

20 февраля 2017 года и на основании представленных документов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Присвоить II спортивный разряд: 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Вид спорта Учреждение, 

 организация 

 
1.  Горшкову Ивану 

Андреевичу 

гребной спорт СРОО «Федерация гребного 

спорта Саратовской области» 

2.  Ткаченко Максиму 

Витальевичу 

танцевальный 

спорт 

РОСО СОФТС «Союз» 

3.  Щербакову Захару 

Юрьевичу 

танцевальный 

спорт 

РОСО СОФТС «Союз» 

4.  Живайкину Артему 

Романовичу 

танцевальный 

спорт 

РОСО СОФТС «Союз» 

5.  Мушниковой Варваре 

Нордовне 

танцевальный 

спорт 

РОСО СОФТС «Союз» 

6.  Кособрюхову Денису 

Юрьевичу 

танцевальный 

спорт 

РОСО СОФТС «Союз» 

7.  Драгуновой Александре 

Максимовне 

танцевальный 

спорт 

РОСО СОФТС «Союз» 

8.  Давыдову Юрию  танцевальный  РОСО СОФТС «Союз» 




